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VEDTAKSSAKER 
 

 

 

 

Sak 58/20:  Protokoll VTIK styremøte nr. 4 – 2020/2022 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr.4 - 2020/2022 ble sendt ut med merknadsfrist fredag 8.mai.  

Ingen innkomne merknader. 

 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr.4 – 2020/2022 godkjennes 

 

 

 

 

 

 

Sak 59/20:  Idrettslagsbevegelse 2020 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark p.t. i 2020  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Vedtak: 

Tatt til etterretning 

 

 

 

 

 

Opptak - nye registrerte idrettslag
Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak

FK Eik Tønsberg Allianseidrettslag Olav Bolset Fotball Tønsberg 14.03.1928 01.01.2020

FK Eik Tønsberg 871 Cecilie Brinck Rygel Fotball (elite) Tønsberg 10.10.2001 01.01.2020

Larvik Skøyte- og hockeyklubb Jon Erik Waale Brendsrud Fleridrettslag Larvik 25.02.2020 14 17.03.2020

Stavern Diskgolf Kim Andre Hette Særidrettslag Larvik 26.03.2020 24.04.2020

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Ny særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Antall medl. Dato opptak

Stokke IL Petanque Hans Martin Bærefjell Sandefjord 17 (i 2019) 21.04.2020

Holtan Døves Sportsklubb Golf Ole Theodor Sponberg Sandefjord 28.04.2020

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 
Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Årsak Dato endring

Eik IF Fotball Tønsberg Sammenslåing til  FK Eik Tønsberg 01.01.2020

FK Tønsberg Fotball Tønsberg Sammenslåing ti l  FK Eik Tønsberg 01.01.2020

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Årsak Dato endring

Tømmerholt idrettslag Friidrett Eva Aasberg Færder Ingen aktivitet 07.05.2020

Navnendring - idrettslag
Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring

Holtan Døves Sportsklubb Sandefjord Døves Sportsklubb Ole Theodor Sponberg Sandefjord 04.05.2020



Sak 60/20:  Uttale VTFK – Fordeling av fylkeskommunale midler til regionale anlegg 2020  

Kort om saken: 

Vestfold og Telemark fylkeskommune har etablert en tilskuddordning «Fylkeskommunale midler til 

regionale idrettsanlegg».  

Tilskuddsordningen skal bidra til at det blir etablert nye regionale og interkommunale idrettsanlegg 

som kan understøtte arrangementene og idrettsaktivitet for alle i Vestfold og Telemark. Det er et mål 

at tilskuddsordningen skal bidra til forutsigbarhet i planleggingsfasen for aktørene, og til 

likebehandling av de ulike prosjektene.  

Den totale rammen for ordningen er på 1 million kroner og søknadsfristen var 15.mars 2020. 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) har vært involvert i vurderingen av søknadene og samtidig 

blitt bedt om å gi uttale til innstillingen på fordelingen. 

Med utgangspunkt i idrettskretsens egen anleggsplan, tilskuddsordningens kriterier og 

administrasjonens dialog med fylkeskommune, støttes innstilling om at følgende tre av totalt fem 

søknader tildeles midler: 

o Gautefall Biathlonanlegg – Para 

o Ulefoss Sportsforening – Basishall 

o Gulset Idrettsforening - Helårs trenings- og konkurranseanlegg for langrenn og kombinert 

VTIK mener de tre prosjektene møter kriteriene for ordningen i tillegg til å være forankret på en god 

måte som øker muligheten for realisering av anlegget ved hjelp av disse midlene. 

Forslag til uttale fra VTIK ble behandlet av som skriftlig saksbehandling i styret.  

 

 

Vedtak: 

Uttale fra VTIK om innstilling av fylkeskommunale tilskudd til regionale anlegg 2020 sendes 

Vestfold og Telemark fylkeskommune som foreslått. 

 

 

 

 

 

 

Sak 61/20:  Uttale VTFK – Spillemiddelfordeling til anlegg i Vestfold og Telemark 2020 

Kort om saken: 

Vestfold og Telemark ble, etter vedtak i statsråd 7.mai, tildelt et rammebeløp til søknader om tilskudd 

til anlegg for idrett og fysisk aktivitet i 2020 fra Kulturdepartementet på kr. 100 459 000,-.  

Til total fordeling av spillemidler til nærmiljøanlegg og ordinære anlegg kommer inndratte midler på 

kr. 1 528 000,- og rentemidler på kr. 2 918 733,-, noe som til sammen utgjør kr. 104 905 733 til 

fordeling i 2020. 

Årets behandlingsprosess, fra hovedfordelingen ble gjort kjent til innstillingen fra fylkesrådmannen 

skulle være klar, var kort. Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) ble som tidligere års praksis 

forelagt søknadslisten med kommunale prioriteringer og et forslag til innstilling fra fylkeskommunens 

administrasjon.  

Idrettskretsen svarte opp innstillingen, med henvisning til Kulturdepartementets oppfordring om å 

prioritere søknader fra lag og foreninger i årets detaljfordeling grunnet Covid-19, i form av et 

endringsforslag med prioritering av alle disse søkerne. I godt samarbeid og dialog med 

fylkeskommunens administrasjon ble dette hensyntatt og fremkommer i fylkesrådmannens innstilling 

til fordeling 2020.   

VTIK sin uttale til spillemiddelfordeling 2020 ble behandlet som skriftlig saksbehandling i styret. 

 

 

Vedtak: 

VTIK støtter Fylkesrådmannens innstilling til spillemiddelfordeling i Vestfold og Telemark 

2020 og anbefaler Hovedutvalget for kultur, folkehelse, tannhelse og idrett å følge denne. 



Sak 62/20:  Innspill NIF – Strategisk viktige anlegg i Vestfold og Telemark 

Kort om saken: 

«Idretten skal – flere og bedre anlegg» er Norges idrettsforbunds anleggsstrategi og tar blant annet 

sikte på å realisere et seksårig anleggspolitisk program med en total ramme på 1,2 milliarder.  

 

Formålet til et slikt program er å sikre en økt andel spillemidler til prioriterte idrettsanlegg. 

Det er i strategien foreslått at midlene fra et nytt anleggspolitisk program kan tildeles: 

1. Større trenings- og rekrutteringsanlegg 

2. Strategisk viktige anlegg for særforbund og idrettskretser 

3. Etablering eller oppgradering av mesterskapsanlegg som ikke faller innenfor     

    nasjonalanleggsordningen 

 

Tiltak 1.5 i strategien sier: «Alle idrettskretser skal, i samarbeid med lokale idrettsråd og 

særforbund, utarbeide en oversikt over hvilke anlegg som bør prioriteres i hver region». 

Idrettskretsene er på bakgrunn av dette tiltaket utfordret til å bidra til etablering av en 

nasjonal prioriteringsliste over strategisk viktige anlegg. 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) har i forbindelse med sin anleggsplan utarbeidet dette og 

har vektlagt følgende kriterier i sin prioritering: 

- At anlegget er strategisk viktig for rekruttering og konkurranse for sin særidrett i Vestfold    

  og Telemark 

- At anlegget er forankret i overordnede organisasjonsledd i særidretten i tillegg til idrettsråd 

- At anlegget er i en posisjon som gjør at midler fra anleggspolitisk program tydelig øker  

  sjansene for realisering 

 

Med dette som grunnlag ble det sendt inn forslag på fire uprioriterte anleggsprosjekter fra VTIK;  

• Friidrettshall Lovisenlund Arena, i Larvik 

• Helårs trening- og konkurranseanlegg for langrenn og kombinert, i Skien 

• Basis-/turnhaller, i Re, Nome, Bamble, Skien og Porsgrunn 

• Ishall/utendørs 400 m skøytebane, Larvik 

• Telemark Ring Motorsenter, Notodden 

 

Forslag til uttale med innspill til anleggsprosjekter ble behandlet som skriftlig saksbehandling i 

styret og foreslått sendt NIF innen fristen 15. mai 2020. 

 

 

Vedtak: 

Innspill fra VTIK på utvalgte prioriterte strategiske viktige anleggsprosjekter knyttet til et 

mulig nasjonalt fremtidig anleggspolitisk program oversendes til NIF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 63/20:  Tilskudd til særidretter 2020 

Kort om saken: 

 

Grunnet koronasituasjonen har konsekvensen for særidretter med ansattressurser vist seg å bli 

spesielt utfordrende. En umiddelbar inntektsstopp fra nedstengningen og aktivitetsforbundet 13.mars, 

har medført at de fleste av særkretsene har måttet permittere sine ansatte helt eller delvis i perioden 

frem til nå. I tillegg har situasjonen ført til utfordringer for enkelte å kunne betale de faste løpende 

kostnader knyttet til leiekostnader av kontorer. Grunnlag for forslag til årets fordeling av tilskudd til 

særidrettene tar utgangspunkt i dette.  

 

 

 

Vedtak: 

Årets tilskudd til særidretter i 2020 avviker fra tidligere års vedtatte prinsipper, og utbetales 

prioriterte særkretser og regioner som et rent driftstilskudd.  

 

Fordelingen av rammen og størrelsen på tilskudd til de respektive organisasjonsleddene tar 

utgangspunkt i den historiske tildelingen i begge de tidligere idrettskretser i 2018 og 2019. 

Av årets ramme fordeles og utbetales totalt kr. 400.000,-. De resterende kr. 100.000,- utlyses 

som aktivitetstilskudd med søknadsfrist i slutten av september. 

 

Nye retningslinjer og kriterier for tilskudd til særidretter gjeldende fra 2021 vedtas på 

idrettskretstinget som avholdes 3.september 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VTIK styremøte nr.4 2020/2022 – tirsdag 21.april 2020 

Protokollert i sak 54/20: 

Styret foreslår at tilskudd til særidretter for 2020 utbetales uten noen form for søknadsprosedyre.  

Tilskuddet innrettes som et driftstilskudd og med historiske tildelinger som grunnlag.  

Enkelte særidretter har økonomi- og likviditetsutfordringen da driften er direkte knyttet til 

inntekter som genereres gjennom arrangement, seriespill og kursvirksomhet.  

Organisasjonssjefen utarbeider et underlag og forslag om fordeling av tilskudd 2020 som legges 

frem som sak på neste styremøte. 



DISKUSJON-/ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

Sak 64/20:  VTIK regnskap per april 2020 

Kort om saken: 

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per april 2020.  

 

 

Regnskapsrapport per april 2020 tatt til etterretning. 

 

 

 

 

 

 

Sak 65/20:  Koronasituasjonen – idrettskretsens arbeid 

Kort om saken: 

Diskusjon om idrettskretsen politiske fokus, prioriteringer og tiltak fremover. 

NIFs overordnede og nasjonale fremdriftsplaner, prioriterte fokusområder og fanesaker legges til 

grunn. 

 

 

Administrasjonen utarbeider grunnlag for politisk påvirkningsarbeid knyttet til innretning og 

forskrifter på tiltakspakker, og forslag i kommende revidert nasjonalbudsjett, overfor 

stortingsbenkene til Vestfold og Telemark. 

Idrettskretsen følger opp NIFs nasjonale arbeid og inviterer til dialogmøte med 

stortingsbenkene på Teams. 

 

 

 

 

 

 

Sak 66/20:  Idrettspolitisk påvirkningsarbeid – kommunale bidrag til idrettsanlegg 

Kort om saken: 

Erfaringene og tilbakemeldingene fra idrettslag og idrettsråd, er at det enkelte steder oppleves lite 

administrativ og politisk vilje fra det offentlige på samarbeid med, og prioriteringer på, 

idrettslagseide anleggsprosjekter. 

Diskusjon om idrettskretsens politiske rolle, ansvar og involvering. 

 

 

Styremedlem, Håkon Riddervold, redegjorde for egne erfaringer fra representasjoner på flere 

av idrettsrådenes årsmøter.  

Det oppleves store variasjoner i samarbeid mellom idrettsråd og kommuner når det gjelder 

oppfølging av inngåtte samarbeidsavtaler knyttet til dialog, involvering og som 

høringspartnere. Det foreslås et økt politisk engasjement fra styret på området. 

 

• Administrasjonen utarbeider en oversikt og kartlegging på idrettsrådenes funksjonsnivå 

og samarbeidsrelasjoner med kommunen 

• Kartleggingen brukes som grunnlag for å prioritere felles tiltak i de kommuner hvor 

relasjon og samarbeid har utviklingspotensial  

• Oppfølging av saken diskuteres i neste styremøte 



Sak 67/20:  Orienteringssaker og representasjoner - VTIK styre 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

Bjørn L 

• 23.04.2020  NIF møte m/adm. og politiske ledere IK/SF (Teams) 

Tema: Statusgjennomgang koronasituasjonen  

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 30.04.2020  IK-ledermøte (Teams) 

• 07.05.2020  Møte m/ VTFK og OLT (Teams) 

Tema: Fremtidig organisering og finansiering OLT regional avd. 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

• 08.05.2020  NIF møte m/adm. og politiske ledere IK/SF (Teams) 

Tema: Statusgjennomgang koronasituasjonen  

• 12.05.2020  IK-ledermøte (Teams) 

• 13.05.2020  NIF Lederforum (Teams) 

 

Veslemøy 

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

 

Håkon 

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 06.05.2020  Seljord Idrettsråd - Årsmøte (Teams) 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

• 13.05.2020  Kragerø Idrettsråd – Årsmøte (Hellehuset) 

 

Bjørn B 

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

 

Kamilla 

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

 

Hans Martin 

• 23.03.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

 

Julie 

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

Dag 

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

 



Sak 68/20:  Orienteringssaker og representasjoner – VTIK administrasjon 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Organisasjonssjef 

• 23.04.2020  NIF Allmøte (Teams) 

• 23.04.2020  NIF møte m/adm. og politiske ledere IK/SF (Teams) 

Tema: Statusgjennomgang koronasituasjonen  

• 23.04.2020  Møte m/Idrettsråd (Teams) 

Tema: Koronasituasjonen – status, utfordringer og behov 

• 30.04.2020  NIF Allmøte (Teams) 

• 07.05.2020  Møte m/VTFK og OLT (Teams) 

Tema: Fremtidig organisering og finansiering OLT regional avd. 

• 07.05.2020  Åpent informasjonsmøte VTIK (Teams) 

• 08.05.2020  NIF møte m/adm. og politiske ledere IK/SF (Teams) 

Tema: Statusgjennomgang koronasituasjonen  

• 08.05.2020  NIF Allmøte (Teams) 

• 13.05.2020  Møte m/VTFK (Teams) 

Tema: Partnerskap- /samarbeidsavtaler regionale organisasjoner 

• 13.05.2020  NIF Lederforum (Teams) 

• 14.05.2020  Møte NIF/Fagteam idrettspolitisk påvirkning (Teams) 

• 18.05.2020  Møte m/VTFK (Teams) 

Tema: Koronatiltakspakke fra fylkeskommunen 

 

I perioden har det i tillegg vært daglige Teams-møter med NIF ledergruppe og/eller interne 

org.sjef møter, samt daglige Teams-møter i VTIK adm. 

 

 

Orienteringssaker - organisasjonssjef: 

 

➢ «Idrettens Festaften 2020» 

o Avtaler inngått med prosjektleder 

o Avtale med hovedsponsor signert 

o Endelig avgjørelse om arrangementet lar seg gjennomføre mht. smittevernreglene tas 

1.september.  

o Alle avtaler inngås med forbehold om myndighetenes restriksjoner/forbud og ingen 

økonomiske forpliktelser hvis det ikke lar seg gjennomføre 

  

➢ Tiltakspakke korona Vestfold og Telemark fylkeskommune 

o Idrettskretsen er sammen med FNF og Røde Kors invitert til et utvidet samarbeid med 

fylkeskommunen om gjennomføring av tiltakspakke; med mål om tilrettelegging for 

gode opplevelse for barn, unge og familier som lever i en vedvarende krevende 

livssituasjon i ekstra utfordrende tid. Her motivert for å gi lokale tilbud over hele 

fylket, hvor en eventuell støtte skal brukes til kjøp av lokale tjenester og produkter 

o Administrasjonen følger opp initiativet og ser hva som kommer ut av saken 

 

➢ LAM 2020 

o Lokale aktivitetsmidler er vedtatt skal forhåndsutbetales i 2020 for å avhjelpe 

idrettslagenes inntektstap og eventuelle likviditetsutfordringer 

 

➢ Samordnet rapportering per 31.12.2019 

o Status p.t. er oppfølging av 44 idrettslag for registrering av medlemstall og 87 grupper 

av aktivitetstall 



 

Sak 69/20: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan våren 2020 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles. 

 

 

Åpne representasjonsoppgaver fordelt 

 

Neste styremøte; torsdag 11.juni kl.1730 på Idrettens Hus i Sandefjord 

 

 

 

 

 

Skien, 04.06.2020 

 

 

 

 
Bjørn Lauritzen   Veslemøy Wåle  Julie Larsen  

Leder     Nestleder    Styremedlem 

    

      

 

Kamilla Mogstad   Hans Martin Bærefjell  Bjørn Bergesen  

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem   

 

 

 

Håkon Riddervold   Dag Nielsen   Sondre Fjelldalen 

Styremedlem    Varamedlem    Organisasjonssjef   
 


